
 

UCHWAŁA NR XLVI/397/2022 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok o kwotę 746.490,43 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 746.490,43 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok o kwotę 1.109.490,43 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.083.580,43 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 25.910,00 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 363.000,00 zł zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Łączny deficyt budżetu wynosi 17.424.544,26 zł i zostanie pokryty przychodami budżetu, jak poniżej: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 2.956.346,12 zł, 

b) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 47.218,46 zł, 

c) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 14.057.979,68 zł, 

d) § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 363.000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 363.000,00 zł, w tym: 

a) §957 – Nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 363.000,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 sierpnia 2022 r.

Poz. 2263



§ 6.1. Ustala się wydatki budżetu powiatu obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych w 2022 roku, 

zgodnie z załącznikami nr 3a i 3b do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 5a do uchwały nr XXXVIII/331/2021 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok. 

3. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały nr XLV/385/2022 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

na 2022 rok. 

§ 7.1. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy  

w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XLV/385/2022 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

na 2022 rok. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2263



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/397/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §
Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

Plan dochodów 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 746 490,43 0,00 117 769 741,64

I.I Dochody własne: 510 981,00 0,00 15 348 818,92

600 Transport i łączność 300 000,00 0,00 3 333 408,72

Drogi publiczne powiatowe 60014 300 000,00 0,00 1 053 408,72

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0960 300 000,00 0,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00 230 380,19

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 10 000,00 0,00 10 000,00

Wpływy z usług 0830 10 000,00 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 39 981,00 0,00 2 945 703,00

Domy pomocy społecznej 85202 39 981,00 0,00 1 944 173,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 2180 39 981,00 0,00 144 173,00

855 Rodzina 161 000,00 0,00 1 735 773,00

Rodziny zastępcze 85508 30 000,00 0,00 1 250 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków

metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących 2900 30 000,00 0,00 1 230 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 131 000,00 0,00 485 773,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 0960 11 000,00 0,00 25 000,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków

metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących 2900 120 000,00 0,00 460 000,00

I.II Dotacje: 235 509,43 0,00 24 554 238,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 83 200,00 0,00 13 976 961,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 83 200,00 0,00 13 880 165,00

Dotacja przekazana z państwowego funduszu celowego na

realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów

publicznych 2440 83 200,00 0,00 83 200,00

801 Oświata i wychowanie 11 309,43 0,00 384 709,43

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych 80153 11 309,43 0,00 11 309,43

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat 2110 11 309,43 0,00 11 309,43

855 Rodzina 119 000,00 0,00 1 088 096,29

Rodziny zastępcze 85508 60 000,00 0,00 860 533,29

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 2320 60 000,00 0,00 415 152,29

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 59 000,00 0,00 227 563,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego 2320 59 000,00 0,00 187 898,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2263



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 0,00 29 197,00

Pozostała działalność 92195 22 000,00 0,00 22 000,00

1 2 3 4 5 6 7

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 22 000,00 0,00 22 000,00

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 746 490,43

DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 510 981,00 0,00 15 348 818,92

DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 4 423 152,79

UDZIAŁY W PODATKACH 0,00 0,00 22 729 707,00

SUBWENCJE 0,00 0,00 55 136 977,00

DOTACJE BIEŻĄCE 235 509,43 0,00 24 554 238,72

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 689 293,25

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 746 490,43

RAZEM BUDŻET 122 882 187,68

Przychody ogółem (w zł) 363 000,00 0,00 19 294 229,12

w tym:

0,00 0,00 2 956 346,12

0,00 0,00 47 218,46

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 15 187 674,98

- § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 363 000,00 0,00 1 102 989,56

Ogółem dochody oraz przychody 142 176 416,80

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające 

z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2263



Załącznik Nr 2  (tabela nr 1)

do Uchwały Nr XLVI/3972022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie 

planu

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 300 000,00 0,00 9 060 272,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 5 354 294,83

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 300 000,00 0,00 5 218 694,83

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 300 000,00 0,00 5 218 694,83

750 Administracja publiczna 32 000,00 0,00 15 344 465,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 0,00 417 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 32 000,00 0,00 411 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 32 000,00 0,00 404 273,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 83 200,00 0,00 14 006 345,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 83 200,00 0,00 13 880 165,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 83 200,00 0,00 13 497 400,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 83 200,00 0,00 1 064 267,00

757
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

jednostek samorządu terytorialnego 330 000,00 0,00 837 252,69

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek

jednostek samorządu terytorialnego 330 000,00 0,00 837 252,69

1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 330 000,00 0,00 837 252,69

801 Oświata i wychowanie 11 309,43 4 800,00 50 395 934,08

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 4 800,00 7 351 624,79

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 4 800,00 4 419 184,79

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 4 800,00 357 742,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych 11 309,43 0,00 11 309,43

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 11 309,43 0,00 11 309,43

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 11 309,43 0,00 11 309,43

852 Pomoc społeczna 39 981,00 0,00 7 741 419,44

85202 Domy pomocy społecznej 39 981,00 0,00 5 083 753,60

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16 199,00 0,00 3 746 882,60

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 199,00 0,00 2 858 854,60

2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 23 782,00 0,00 1 330 121,00

§ 2830 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 23 782,00 0,00 1 330 121,00

855 Rodzina 336 182,00 44 292,00 8 034 470,55

85508 Rodziny zastępcze 228 072,00 38 072,00 5 889 976,15

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 0,00 1 567 370,03

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 0,00 1 512 777,03

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 000,00 0,00 3 639 106,00

3) dotacje na zadania bieżące, w tym: 38 072,00 38 072,00 683 500,12

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 38 072,00 38 072,00 683 500,12

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 108 110,00 6 220,00 2 139 654,40

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 67 890,00 0,00 1 607 503,80

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 67 890,00 0,00 349 749,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 000,00 0,00 297 712,00

3) dotacje na zadania bieżące, w tym: 6 220,00 6 220,00 234 438,60

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2263



1 2 3 4 5 6

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 6 220,00 6 220,00 234 438,60

R A Z E M 1 132 672,43 49 092,00 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 1 083 580,43

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH 122 411 305,75

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2263



Załącznik Nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr XLVI/397/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

 w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

planu 

Zmniejszenie planu Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 37 800,00 0,00 2 384 137,55

80102 Szkoły podstawowe specjalne 37 800,00 0,00 62 200,00

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 37 800,00 0,00 62 200,00

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 800,00 0,00 62 200,00

855 Rodzina 0,00 11 890,00 405 492,92

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 11 890,00 405 492,92

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 0,00 11 890,00 405 492,92

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 890,00 405 492,92

R A Z E M 37 800,00 11 890,00 x

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 25 910,00

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM PO ZMIANACH 17 895 426,19

SUMA ZWIĘKSZENIA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH 1 109 490,43

WYDATKI BUDŻETU POWIATU OGÓŁEM PO ZMIANACH 140 306 731,94

Rozchody ogółem (w zł) 1 869 684,86

w tym:

1 869 684,86

Ogółem wydatki oraz rozchody 142 176 416,80

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2263



 Załącznik nr 3a

do Uchwały Nr XLVI/397/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

     w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział
Kwota zmian Kwota dotacji 

po zmianach

1 2 3 4 4
I. DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO X 0,00 1 098 538,72
1. SAMORZĄD GMINNY x 0,00 180 600,00

1.1 Drogi publiczne powiatowe 60014 0,00 135 600,00

1.1.1 Gmina Bierawa x 0,00 52 800,00

1.1.2 Gmina Polska Cerekiew x 0,00 57 000,00

1.1.3 Gmina Reńska Wieś x 0,00 25 800,00

1.2 Gmina Kędzierzyn - Koźle 92116 0,00 40 000,00

1.3 Gmina Zielona Góra 80117 0,00 5 000,00

2. SAMORZĄD POWIATOWY x 0,00 917 938,72

2.1 Rodziny zastępcze 85508 0,00 683 500,12

2.1.1 Powiat Będziński x 1 072,00 15 144,00

2.1.2 Powiat Bielsko - Bialski x 0,00 14 072,00

2.1.3 Powiat Bydgoski x 0,00 14 072,00

2.1.4 Powiat Gliwicki Grodzki x 0,00 15 292,60

2.1.5 Powiat Głubczycki x -24 000,00 16 716,00

2.1.6 Powiat Gorzów Wielkopolski x 0,00 11 458,40

2.1.7 Powiat Jaworski x 0,00 14 072,00

2.1.8 Powiat Kolski x 0,00 14 072,00

2.1.9 Powiat Krakowski Grodzki x 0,00 14 072,00

2.1.10 Powiat Krapkowicki x 0,00 141 914,52

2.1.11 Powiat Krotoszyński x 0,00 57 485,28

2.1.12 Powiat Miechowski x 0,00 9 452,00

2.1.13 Powiat Mikołowski x 0,00 16 796,00

2.1.14 Powiat Opolski Ziemski x 9 000,00 122 679,68

2.1.15 Powiat Parczewski x 0,00 9 452,00

2.1.16 Powiat Prudnicki x -14 072,00 0,00

2.1.17 Powiat Raciborski x 0,00 39 808,64

2.1.18 Powiat Siemianowice Śląskie x 0,00 9 452,00

2.1.19 Powiat Sieradzki x 0,00 14 072,00

2.1.20 Powiat Strzelecki x 4 000,00 22 904,00

2.1.21 Powiat Trzebnicki x 0,00 14 072,00

2.1.22 Powiat Wielicki x 0,00 14 072,00

2.1.23 Powiat Wieluński x 24 000,00 70 010,60

2.1.24 Powiat Zawierciański x 0,00 12 358,40

2.2 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 0,00 234 438,60

2.2.1 Powiat Brzeski x 6 220,00 120 240,72

2.2.2 Powiat Kłodzki x 0,00 43 169,96

2.2.3 Powiat Wałbrzyski x -6 220,00 71 027,92

R A Z E M x 0,00 1 098 538,72

Plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

 realizujących zadania powiatu na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2263



Załącznik nr 3b

do Uchwały Nr XLVI/397/2022

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział Kwota zmian
Kwota dotacji 

po zmianach 

1 2 3 4 5

I Dotacje celowe: x 35 091,43 1 556 852,43

1. Nieodpłatna pomoc prawna 75515 0,00 128 040,00

1.1 Stowarzyszenie Sursum Corda x 0,00 64 020,00

1.2 Stowarzyszenie OPPEN x 0,00 64 020,00

2.

Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego Opole (Liceum 

Ogólnokształcace WZDZ ) 80120 0,00 1 382,00

3. Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" 80153 11 309,43 11 309,43

4. Domy pomocy społecznej 85202 23 782,00 1 330 121,00

4.1

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Zgromadzenia 

Sióstr św. Elżbiety w Kędzierzynie - Koźlu x 13 944,00 1 294 628,00

4.2 Dom Opieki Jakubowice x 9 838,00 35 493,00

5.

Stowarzyszenie Monar Warszawa - Dom dla Samotnych Matek z dziećmi 

Markot w Zopowych 85220 0,00 81 000,00

6.

Rzymskokatolicka Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Nieznaszynie 92120 0,00 5 000,00

II Dotacje podmiotowe: x 0,00 6 809 207,00

1.

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 

KOŁO w Kędzierzynie-Koźlu (Warsztaty Terapii Zajęciowej) 85311 0,00 107 094,00

2. SZKOŁY NIEPUBLICZNE x 0,00 6 702 113,00

2.1 Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego Opole x 0,00 685 329,00

Liceum Ogólnokształcące WZDZ 80120 0,00 299 789,00

Publiczna Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna WZDZ 80134 0,00 224 987,00

Liceum Ogólnokształcące WZDZ 80152 0,00 160 553,00

2.2 Fundacja dla Dobra Publicznego w Kędzierzynie - Koźlu x 0,00 307 584,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 0,00 307 584,00

2.3 FOR3 Sp. z o.o. Gliwice x 0,00 1 083 096,00

Policealna Szkoła MEDUS 80116 0,00 1 083 096,00

2.4 Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" Sp. z o. o. x 0,00 673 188,00

Szkoła Policealna Aktywizacji Zawodowej "ŻAK" 80116 0,00 273 525,00

Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 80116 0,00 316 339,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "ŻAK" 80120 0,00 83 324,00

2.5 Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" x 0,00 3 952 916,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna dla Uczniów ze Sprzężonymi 

Niepełosprawnościami, Autyzmem 80102 0,00 2 923 990,00

Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla Uczniów ze 

Sprzężonymi Niepełosprawnościami, Autyzmem 80134 0,00 341 711,00

Niepubliczne Technikum Specjalne Żywienia i Usług Gastronomicznych dla 

Uczniów z Autyzmem 80134 0,00 687 215,00

R A Z E M x 35 091,43 8 366 059,43

Plan dotacji celowych i podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych realizujących 

zadania powiatu na 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2263



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVI/397/2022

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

                            w złotych

Nazwa działu, rozdziału

Jednostka realizująca zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Starostwo Powiatowe

801 Oświata i wychowanie x x 73 802,00

80115 Technika x x 19 132,00

Zespół Szkół Nr 1 x x 11 367,00

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących x x 7 765,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia x x 1 184,00

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących x x 1 184,00

80120 Licea ogólnokształcące x x 53 486,00

I Liceum Ogólnokształcące x x 33 364,00

II Liceum Ogólnokształcace x x 20 122,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza x x 21 411,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne x x 21 411,00

x

Plan dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2022 roku

Dział Rozdział

§ 

dochodów

Plan 

dochodów 
Nazwa zadania § wydatków

Plan 

wydatków 

bieżących

4110, 4120, 

4210, 4790

Środki na wydatki związane 

z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

0970 95 213,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2263



1 2 3 4 5 6 7 8

Publiczna Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna x x 4240 21 411,00

852 Pomoc społeczna 920 530,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 920 530,00

Starostwo Powiatowe 500 530,00

Centrum Kształcenia Zawodowego 270 000,00

Bursa Szkolna 150 000,00

x x x 1 015 743,00 x 1 015 743,00Suma

Pokryciem kosztów ponoszonych przez 

Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski w związku 

z pomocą ludności uchodźczej z Ukrainy w 

zakresie zakwaterowania i wyżywienia

0970 920 530,00 4220, 4300

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2263


		2022-08-24T11:54:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




